[image: ]

KING MONSTER -

KING STYLE

Đẳng cấp đế vương

Liên hệ: Mr. Hà 0338.593.168

Địa chỉ: Tầng 4, Tòa nhà HUD3 Tower  Số 121-123 Đường Tô Hiệu, p. Nguyễn Trãi, q. Hà Đông, tp. Hà Nội

	Số: 16/2023/KB-TB

	Hà Nội, ngày 02 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v: Áp dụng giá bán các sản phẩm KING MONSTER

Kính gửi: Quý khách hàng

Lời đầu tiên, Công ty TNHH King Beauty xin trân trọng cảm ơn Quý khách hàng đã tin tưởng hợp tác kinh doanh để đưa các sản phẩm thương hiệu KING MONSTER đến với người tiêu dùng trên toàn quốc.
Thưa Quý khách,
Mong muốn cung cấp sản phẩm chất lượng tốt, giá thành hợp lý tới quý khách hàng, Công ty TNHH King Beauty phát triển các sản phẩm đa dạng dành cho phái mạnh với mùi hương sang trọng, tinh tế và thu hút.
Để đảm bảo lợi nhuận cho các Đại lý trên toàn quốc, chúng tôi đưa vào thuật ngữ “Giá khuyến nghị” – là giá bán cho người mua chưa bao gồm chi phí vận chuyển, thuế phí …
Các Đại lý, nhà phân phối có nhu cầu vui lòng liên hệ hotline: Mr. Hà: 0968685553.
Bằng thông báo này Công ty TNHH King Beauty rất mong nhận được sự ủng hộ, thực hiện đúng quyết định về giá bán của quý khách hàng để cùng chúng tôi đồng hành trong thời gian tiếp theo.
Trân trọng!

	- Hệ thống NPP, Đại lý
- PKD, Admin, PTTT, MKT
- Chi nhánh, PKT
- Lưu VP

	GIÁM ĐỐC

image1.jpg
C )
KING MONSTELR

KING'S STYLE